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FOI Ref: 6087
Category(ies): Clinical – Performance Data 
Subject: MMR
Date Received: 08/11/2021 

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	
1. The number of cases treated by the hospital per year and number of deaths registered per year for Measles for the years 2017, 2018, 2019, 2020, and 2021.

	

The Rotherham NHS Foundation Trust does not hold the information requested.  Please re-direct your query to the UK Health Security Agency – 
Public Information Access Office
Wellington House
133-155 Waterloo Road
London
SE1 8UG
United Kingdom
InformationRights@UKHSA.gov.uk
[bookmark: _GoBack]


	2. The number of cases treated by the hospital per year and number of deaths registered per year for Mumps for the years 2017, 2018, 2019, 2020, and 2021.


	

	3. The number of cases treated by the hospital per year and number of deaths registered per year for Rubella for the years 2017, 2018, 2019, 2020, and 2021.

	

	4. The approximate number of patients the Hospital serves if known.

	

	If possible, please provide this request in an Excel spreadsheet
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